ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАМЕНУ КАРТЫ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ

Директору  ________________________________ (ФИО)

от ________________________________________ (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я______________________________________________________________(ФИО),

являющийся законным представителем ____________________________________ (ФИО)

ученицы/ученика ____ класса МБОУ«СОШ №3»НГО прошу выдать мне повторно Карту

обучающегося взамен утраченной/поврежденной/неисправной (нужное подчеркнуть).

Чек об оплате утраченной/поврежденной (нужное подчеркнуть) прилагаю

____________________ (ФИО)          «_____» ________________ 202__ года